

LOGOPEDA Magdalena Mirek
Broniewskiego 4/23
43-300 Bielsko-Biała

Referencje

LOGOPEDA Magdalena Mirek rekomenduje firmę Niepubliczne Przedszkole "MIŚ I PRZYJACIELE" z siedzibą w: Bielsko-Biała (43-300), Krakowska 155 jako godnego polecenia partnera biznesowego.

Przedszkole „Miś i Przyjaciele” jest przedszkolem integracyjnym. To wspinała instytucja w której każde dziecko otoczone jest indywidualną opieką. Zamysłem przedszkola integracyjnego jest dać szansę wszystkim dzieciom, pozwolić nawiązać wzajemne kontakty, nawzajem dostosować i uczyć się oraz stworzyć jedną grupę. Integracja nie jest jednostronnym procesem, w którym dzieci niepełnosprawne zostaną włączone do grupy dzieci zdrowych, lecz jest to proces obustronny. Każdy od każdego czegoś się uczy, każdy musi znaleźć swoje miejsce w grupie i poradzić sobie z powstającymi trudnościami. Dzięki życzliwości i uśmiechowi wszystkich pracowników przedszkola dzieci nie mają problemu z aklimatyzacją i chętnie przychodzą do przedszkola. Wiedzą, że czekają tam nie tylko piękne zabawki ale przede wszystkim przyjazne osoby, które obdarzają najcenniejszym walorem integracji - wspólną nauką, zabawą i pomocą. Sam budynek oraz otoczenie są pięknie wyposażone i dostosowane do potrzeb dzieci, które czują się w nim bezpiecznie i komfortowo. Moja współpraca z przedszkolem rozpoczęła się wraz z jego otwarciem, od razu zostałam ciepło przyjęta do grona terapeutów. Wszelakie poruszane tematy które wymagają działania, są natychmiast rozwiązywane. Dyrekcja jest pozytywnie nastawiona na nowe, ciekawe pomysły tak aby dzieci miały jeszcze lepszą możliwość rozwoju. Sprawy dnia codziennego nie urastają do rangi problemu- są analizowane i wyjaśniane drogą ugodową. Jestem bardzo zadowolona z naszej współpracy-mam nadzieję, że będziemy miały możliwość wieloletniej współpracy, a wspólna praca przyniesie oczekiwane rezultaty . Dyrekcja również życzliwie nastawiona jest do studentów, którzy poszukują wiedzy i doświadczenia –dzięki takim inicjatywom wspierany jest rozwój nauki, a nowa kadra zyskuje wiedzę teoretyczną jak i praktyczną. Polecam Przedszkole „Miś i Przyjaciele” ponieważ wspiera rozwój osobowości w zgodzie z własnym systemem wartości, respektuje prawa innych, wartości uniwersalne, przyjęte normy, daje możliwość samorealizacji, jest otwarte na potrzeby dzieci i rodziców. Terapeuci wspierają aktywność poznawczą i twórczą, uczą tolerancji, akceptacji i poszanowania odmienności każdego człowieka. Opieka wspiera rozwój wrażliwości emocjonalnej i wyobraźni oraz kierowanie własnym rozwojem. Przedszkole to wychowuje dziecko aktywne, wrażliwe, samodzielne i radzące sobie z problemami, wspiera prospołeczne i prozdrowotne działania dziecka . Szczególnie otwarte jest na propozycje rodziców– dzięki temu powstaje partnerska współpraca z rodziną dziecka, która umożliwia wyrównywanie szans edukacyjnych wszystkim dzieciom.

Z poważaniem:
Magdalena Mirek
logopeda